PAGE
2

ТЕНЬКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	20 июня 2023 г.

	   № 29/56-5

пос. Усть-Омчуг
О Рабочей группе по приему и проверке документов (в том числе подписных листов), представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений при проведении дополнительных выборов депутатов Собрания представителей Тенькинского муниципального округа Магаданской области второго созыва по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3
Руководствуясь пунктами 14.1 и 14.2 статьи 35, пунктами 1.1, 3, 3.1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 14 и 16 Закона Магаданской области от 05 декабря 2006 года № 772-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» и в соответствии с решением Тенькинской территориальной избирательной от 20 июня 2023 г. № 29/50-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов №№ 1, 2, 3 по дополнительным выборам депутатов Собрания представителей Тенькинского муниципального округа Магаданской области второго созыва», разделом 7 Регламента Тенькинской территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Тенькинской территориальной избирательной комиссии от 23 декабря 2020 г. № 22/33-5, Тенькинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Сформировать Рабочую группу по приему и проверке документов
(в том числе подписных листов), предоставляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений при проведении дополнительных выборов депутатов Собрания представителей Тенькинского муниципального округа Магаданской области второго созыва по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3 в следующем составе:

Ким Н.С.  – руководитель Рабочей группы
Буркина В.А.  – секретарь Рабочей группы
Пшеничнов Р.В.  – член Рабочей группы
Карпунин В.Ю. – член Рабочей группы

Гузанова Т.И. - член Рабочей группы

Кособрюхова Н.А. – член Рабочей группы
По согласованию:

1. Лавров Евгений Владимирович (сотрудник аппарата Избирательной комиссии Магаданской области)

2. Сотрудник Отделения  МВД России по Тенькинскому району

2. Рабочей группе обеспечить:

- прием и проверку документов (в том числе подписных листов), представляемых кандидатами в Тенькинскую территориальную избирательную комиссию, осуществляющую полномочия окружных избирательных комиссий №№ 1, 2, 3
- прием документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений в Тенькинскую территориальную избирательную комиссию.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Магаданской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Магаданской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Тенькинской территориальная избирательная комиссия».

	Председатель

Тенькинской территориальной

избирательной комиссии

	                   Н.С. Ким

	Секретарь

Тенькинской территориальной избирательной комиссии

	  В.А. Буркина